
Zarządzenie Nr SiJ^O^S
Wójta Gminy Słupca

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy
przedmedycznej oraz wykonywania zadań z zakresu zwalczania pożarów
i ewakuacji pracowników Urzędu Gminy w Słupcy

Na podstawie art. 207 § 2, art. 207'§ l pkt. 3 i § 2iart. 209' ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. Kodeks pracy(t. j. Dz.U. z 2022 r. póz. 1510 z późn. zm. )', w związku z art. 43 ust. l
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. z 2022r. póz. 530)
zarządzam, co następuje:

§ l. Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Gminy w Słupcy do udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej:

ł) Fajkowski Cezary - pok. nr l, tel. 697 995 951 lub 63 274 36 76 wew. 24
2) Jarecki Łukasz - pok. nr 22, tel. 535 662 037 lub 63 274 36 76 wew. 33
3) Kukulski Bogdan - pok. nr 22, tel. 798 392 152 lub 63 274 36 76 wew. 33
4) Wiśniewski Tomasz - pok. nr 2, tel. 63 274 36 76 wew. 21

§ 2. Do zadań, obowiązków i uprawnień osób, o których mowa w § l należy w szczególności:
l) udzielanie osobom potrzebującym pierwszej pomocy przedmedycznej,
2) zapewnienie opieki poszkodowanemu po zdarzeniu wypadkowym,
3) wnioskowanie o właściwe zapewnienie niezbędnych środków do udzielania pierwszej

pomocy w nagłych wypadkach,
4) w razie stwierdzenia konieczności - zawiadamianie służb medycznych o zaistniałym

zdarzeniu i konieczności interwencji,
5) przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu,
6) ścisła współpraca z pracownikiem zatrudnionym na stanowisku ds. archiwum, ochrony

ppoż. i bhp.

§ 3. Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Gminy w Słupcy do wykonywania
czynności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników:

l) Fajkowski Cezary - pok. nr l, tel. 697 995 951 lub 63 274 36 76 wew. 24
2) Jarecki Łukasz - pok. nr 22, tel. 535 662 037 lub 63 274 36 76 wew. 33
3) Kukulski Bogdan - pok. nr 22, tel. 798 392 152 lub 63 274 36 76 wew. 33
4) Wiśniewski Tomasz - pok. nr 2, tel. 63 274 36 76 wew. 21

§ 4. Do zadań, obowiązków i uprawnień osób, o których mowa w § 3 należy w szczególności:
l) dokładne ustalanie miejsca pożaru, drogi (kierunki) jego rozprzestrzeniania się

i zagrożenie dla pomieszczeń sąsiadujących,
2) poinformowanie straży pożarnej, przekazanie wiadomości do wójta, przystąpienie do

gaszenia pożaru przy pomocy podręcznego sprzętu (gaśnice, hydranty wewnętrzne)
3) prowadzenie ewakuacji pracowników i mienia Urzędu Gminy w Słupcy.

(Zatwierdzono.pod względem redakcyjna - prawnym
.. RADCA. f^AWN-Y-podpis Radcy Prawnego)

.te

'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. póz. 1700, póz. 2140,
Dz. U. z 2023 r. póz. 240" ' - - . ^ -----., -... ", ̂ ""_. . ",



§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2015 Wójta Gminy Słupca z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie
wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz
wykonywania zadań z zakresu zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników Urzędu Gminy
w Słupcy.

§ 6. Wykonanie mniejszego zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów i pracownikowi
zatmdnionemu na stanowisku ds. archiwum, ochrony przeciwpożarowej i bhp.

§ 7. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 3 lipca
2023r.


